20

21

22

23

2

25

26

27

28

29

30

|

32

33

34

35

36

ar

N.Velico

ITA15321

ITA39138

ITA14428

ITA16616

ITA17127

ITA16108

ITA31196

FRA19420

ITA11268

ITA14643

ITA14777

ITA15409

ITA15770

ITA16006

ITA16142

ITA16850

ITA17401

ITA41

ITAS625

ITAROSAL

AFRODITE

ANYJOY

ARNI

FENICIA

GRANLASCO

ISLABONITA

ITA-13958

LADESI

MOMAS Il

MORGAN

MUSA

PAZZ

PEGASO

POLITICA

PUNTABAIA

TINTIN

TOSCANE

CLASSIFICA GENERALE

Div Yacht

B L'OTTAVO PECCATO

A LAVE

G SHAMIR

A RATS ONFIRE

B SOUND OF SILENCE

B BLACK COCONUT

A MACHI
B ANDA YA
B PERVINCA

A GRANDE CESARE

B ASELL

A INDIGO

B FAUSTX2

G YEMANJA'II

B GIORGIO|

B VEGA

A OBELIX

G ROSALMAR

AFRODITE

ANY JOY

ARNI

FENICIA

GRAN LASCO

ISLA BONITA

BE FIRST

LA DESIRADE

MOMAS Il

MORGAN

MUSA

PAZZ

PEGASO

POLITICA

PUNTA BAJA

TINTIN

TOSCANE

(€) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 5.0
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SEZIONE DI MANFREDONIA

FIV

Federazione Italiana Vela

VIl 200

XXVII REGATA DEL GARGANO

Trofeo Pizzomunno & Trofeo A. Frattarulo

Armatore

MUCCI MARCO

VESCIA NIKI

TURI NICOLA

RANUCCI TESEO

DI BARI ANTONIO

DICORATO/BELARDINELLI/RICUCCI

DINARELLI ANGELO

FANTOZZI LUIGI

OSTUNI COSIMO

BARSOTTI GIOSUE'

GIANNONE GIOVANNI

DI CANDIA LORENZO

SCATTARELLI PAOLO

CAPUNZO MAURIZIO

GIOBBE GRAZIANO

LAPCMARDA VINCENZO

MANFRINI ATTILIO

CIARAVOLO GIUSEPPE

AMOROSO PASQUALE

MARTINUCCI LAURA

DE FILIPPIS MASSIMO

13/09/2019 - 15/09/2019

LEGA NAVALE ITALIANA

Dalla Classe : GRAN CROCIERA Alla Classe : ORC 5

Timoniere

MIGLIVACCA CARLA ELENA E GIORGIC

ZUPONE PIETRO

RIZZI FABRIZIO

SILVESTRI EDOARDO

DI BENEDETTO/CAPPAI

D'EMILIO ROBERTO

BANATI JANOS

SUMMO NICOLA

CV MOLFETTA

CAPPELLUTI DONAC

ARMENIO CORRADO

PAZIENZA/SEMERARO

SIMONE RODOLFO

PACIELLO/CARLO

MASULLI MICHELE

DI CARLO PAOLO

6537-9428

Club

LNI TRANI

LNI TRANI

CUS BARI

LNI MANFREDONIA

LNI TRANI

LNI MANFREDONIA

LNI BARI

LNI BARI

LNI MONOPOLI

LNI BRINDISI

LNI MANFREDONIA

LNIVIESTE

C.N.BARI

LNI MANFREDONIA

LNI BRINDISI

LNI VIESTE

LNI MANFREDONIA

CUS BARI

CUS BARI

Y.C.SMARE'

LNI GIULIANOVA

LNI VIESTE

CV BISCEGLIE

CV GIOVINAZZO

CV BISCEGLIE

LNI MANFREDONIA

LNI MANFREDONIA

CV BISCEGLIE

CV MOLFETTA

LNI MOLFETTA

CV MOLFETTA

LNI MANFREDONIA

LNI MANFREDONIA

LNI BISCEGLIE

LNI TRANI

LNI ORTONA

Modello

M37

GRAND SOLEIL 39

GRAND SOLEIL 37

ILC 40

BONIN 358

M37

GRAND SOLEIL40 B

J-105

IOR 3/4 TON

GRAND SOLEIL 40 5

VISMARA 34

GRAND SOLEIL40 5

X-302

ELAN 410 8D

DUFOUR 40 P

SALONA 37 SD

DEHLER 37 S

X-41

MOUSSE

QCEANIS 393

.‘.
|

l -

World Sailing

38
DNS
38
DNS
38
DNS
DNS
38
DNS
38
DNS
38
DNS
38
DNS
38
DNS
38
DNS
38
DNS

38
DNS

Data : 13/09/2019

2 Punti
. 2
2 4
3 8
6 g
5 9
4 10
7 14
21
ons %
21 2
ons P
21
ons %
21
onNs 9
21
ons
21
ons
21
ons
21
onNs
2
ons
21
onNs %
2 59
ONS
21
ons
2
pns 5
17:08:47

>



LEGA NAVALE ITALIANA

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA

SEZIONE DI MANFREDONIA

A

FIV

Federazione Italiana Vela
Vil

World Sailing

XXVII REGATA DEL GARGANO

Trofeo Pizzomunno & Trofeo A. Frattarulo

13/09/2019 - 15/09/2019

RISULTATI PROVA : 01

Dalla Classe : GRAN CROCIERA Alla Classe : ORC 5

Classe : GRAN CROCIERA Data : 13/09/2019 Ora Partenza : 14:13:00 Distanza : Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 1 Data : 13/09/2019 o Distanza Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 13/09/2019 0 Distanza : f Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 13/09/2019 100 Distanza : Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 13/09/2019 Ora Partenza : :00 Distanza : Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss  Punti
5 | ITA15321 ORC3 B L'OTTAVO PECCATO MUCCI MARCO LNI TRANI 15:10:30 00:57:30 00:00:00 1
2  ITA39138 ORC2 A LAVE VESCIA NIKI LNI TRANI 15:10:35 00:57:35 00:01:05 2
3 ITA16616 ORC1 A RATS ONFIRE RANUCCI TESEO LNI MANFREDONIA 15:06:11 00:53:11 00:02:21 3
4 ITAaIm27 ORC3 B SOUND OF SILENCE DI BARI ANTONIO LNI TRANI 15:12:33 00:59:33 00:02:30 4
5 ITA14428 GRAN CROCIERA SHAMIR TURI NICOLA CUS BARI 15:18:37 01:05:37 00:02:37 5
6 ITA16106 ORC3 B BLACK COCONUT DICORATO/BELARDINELLI/RICUCCI LNI MANFREDONIA 15:15:23 01:02:23 00:02:58 ]
7 ITA31196 ORC2 A MACHI DINARELLI ANGELO LNI BARI 15:21:14 01:08:14 00:07:05 &
8 FRA19420 ORC3 B ANDA YA FANTOZZI LUIGI LNI BARI DNS 21
8 ITA11268 ORC 4 B PERVINCA OSTUNI COSIMO LNI MONOPOLI DNS 21
8 ITA14643 ORC2 A GRANDE CESARE BARSOTTI GIOSUE' LNI BRINDISI DNS 21
8  ITA14777 ORC 4 B ASELL GIANNONE GIOVANNI LNI MANFREDONIA DNS 21
8 ITA15409 ORC 2 A INDIGO DI CANDIA LORENZO LNIVIESTE DNS 21
8 ITA15770 ORC4 B FAUSTX2 SCATTARELLI PAOLO C.N.BARI DNs 21
8  ITA16006 GRAN CROCIERA YEMANJA' I CAPUNZO MAURIZIO LNI MANFREDONIA DNS 21
8 ITA16142 GRAN CROCIERA SOFT GIOBBE GRAZIANO LNI BRINDISI DNS 21
8 ITA16850 ORC3 B GIORGIO| LAPOMARDA VINCENZO LNIVIESTE DNS 21
8 ITA17401 CRC3 B VEGA MANFRINI ATTILIO LNI MANFREDONIA DNS 21
8 ITAd1 ORC 1 A OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE CUS BARI DNS 21
8 ITA9E25 GRAN CROCIERA GAIOS AMOROSO PASQUALE CUS BARI DNS 21
8 ITAROSAL GRAN CROCIERA ROSALMAR MARTINUCCI LAURA Y.C.SMARE' DNS 21
(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 5.0 6537-9428 Data: 13/09/2019  16:20:13



RISULTATI PROVA ; 02

Classe : GRAN CROCIERA
Classe : ORC1

Pos N.Velico Classe
1 ITA1S321 ORC 3
2 ITA39138 CRC2
3 ITA14428 GRAN CROCIERA
4 ITA16106 ORC3
5 ITAIT127 ORC3
6  ITA16616 ORC 1
7 ITA31196 ORC2
8 FRA19420 ORC3
8 ITA11266 ORC 4
8  ITA14843 ORC2
8 ITA14777 CRC 4
8  ITA15409 ORC 2
8  ITA1S770 CRC 4
8  ITA16006 GRAN CROCIERA
8  ITA16142 GRAN CROCIERA
8  ITA16850 ORC3
8 ITA17401 ORC 3
8 ITA41 ORC 1
8  ITA9625 GRAN CROCIERA
8 ITAROSAL GRAN CROCIERA

(c) Cyber Altura Crucero - Version UVAI 5.0

LEGA NAVALE ITALIANA

Data :
Data :
Data :
Data :
Data :

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA

SEZIONE DI MANFREDONIA

13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019

Yacht

L'OTTAVO PECCATO

LAVE

SHAMIR

BLACK COCONUT

SOUND OF SILENCE

RATS ON FIRE

MACHI

ANDA YA

PERVINCA

GRANDE CESARE

ASELL

INDIGO

FAUST X 2

YEMANJA' II

SOFT

GIORGIO |

VEGA

OBELIX

GAIOS

ROSALMAR

FIV

Federazione Italiana Vela
vin

13/09/2019 - 15/09/2019

XXVII REGATA DEL GARGANO

Trofeo Pizzomunno & Trofeo A. Frattarulo

World Sailing

Dalla Classe : GRAN CROCIERA Alla Classe : ORC §

Ora Partenza :
Ora Partenza
Ora Partenza :
Ora Partenza :
Ora Partenza : 15:32:00

Timoniere

Armatore

MUCCI MARCO

VESCIA NIKI

TURI NICOLA

DICORATO/BELARDINELLI/RICUCCI

DI BARI ANTONIO

RANUCCI TESEO

DINARELLI ANGELO

FANTOZZI LUIGI

OSTUNI COSIMO

BARSOTTI GIOSUE'

GIANNONE GIOVANNI

DI CANDIA LORENZO

SCATTARELLI PAOLO

CAPUNZO MAURIZIO

GIOBBE GRAZIANO

LAPOMARDA VINCENZO

MANFRINI ATTILIO

CIARAVOLO GIUSEPPE

AMOROSO PASQUALE

MARTINUCCI LAURA

6537-0428

Distanza : 5.42
Distanza : 5.42
Distanza : 5.42
Distanza : 5.42
Distanza : 5.42

Club
LNI TRANI
LNI TRANI
CUS BARI
LNI MANFREDONIA
LNI TRANI
LNI MANFREDONIA
LNI BARI
LNI BARI
LNI MONOPOLI
LNI BRINDISI
LNI MANFREDONIA
LNIVIESTE
C.N.BARI
LNI MANFREDONIA
LNI BRINDISI
LNIVIESTE
LNI MANFREDONIA
CUS BARI
CUS BARI

Y.C.SMARE'

Coefficiente : 1
Coefficiente : 1
Coefficiente : 1
Coefficiente : 1
Coefficiente : 1

Ora Arrivo

16:30:05

16:28:54

16:34:51

16:32:40

16:31:15

16:27:10

16:39:47

A

TReale

00:58:05

00:56:54

01:02:51

01:00:40

00:59:15

00:55:10

01:07:47

Percorso Costruito
Percorso Costruito
Percorso Costruito
Percorso Costruito
Percorso Costruito

T.Corretti

00:00:00

00:00:12

00:00:41

00:01:21

00:01:49

00:03:52

00:06:17

Oss

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Data : 13/09/2019

Punti

21

21

21

21

2

21

21

21

21

21

21

21

21

17:03:44



LEGA NAVALE ITALIANA
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World Sailing

XXVII REGATA DEL GARGANO

Trofeo Pizzomunno & Trofeo A. Frattarulo

13/09/2019 - 15/09/2019

N ev) A
1 ThoFEO - KARCHET T } %

RISUETAT-EROVA01 lASS | FIA Classe : LIBERA
. Data : 13/p9/2019 Ora Partenza : 14:3:00 Distanza : 5.42 Coefficiepte : 1 Tempu Reale
Pas MVelico Classe Div Yacht Armatore c Timonlers Ciub Ora Arrivo T.Reale T.Corretli Ose Pt
1 FENICIA LIBERA FENICIA RIZZI FABRIZIO 15:26:45 00:65:45 00:00:00 1
2 PEGASO L!BERA PEGASO PAZIENZAISEMERARO LNIMANFREDONIA 15:34:21 01:03:21 00:07:33 2
3 ITA-15958 LiBERA BE FIRST " OEMILIC ROBERTO LNI MANFREDONIA ’ . NG i8




